Atividade de Licitações e Contratos
Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará
CEP 66015-165

Telefone: (91) 4006-3502
licitacao@mppa.mp.br     11706
www.mppa.mp.br                              mc

1

APOSTILA Nº 002 AO CONTRATO Nº 083/2017-MP/PA

O EXMO. SR. DR. CÉSAR BECHARA NADER MATTAR

JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

EXPEDIR a presente apostila ao Contrato nº 083/2017-MP/PA, cujo objeto consiste na “contratação
de Pessoa Jurídica para prestação de serviços de recepcionista nas dependências Ministério Público
do Estado do Pará, no Município de Capanema, Polo Nordeste II (Lote IV), ” firmado entre o

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ e a empresa SERVICELINE COMÉRCIO E

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA – ME (CNPJ: 09.107.461/0001-32,), para registrar:

I – Retificação do número do Contrato no preâmbulo do 8º Termo Aditivo ao Contrato
acima mencionado, conforme a seguir:

 Pelo presente Termo Aditivo ao CONTRATO nº 083/2017-MP/PA, firmado entre o MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 05.054.960/0001-58, com sede na
Rua João Diogo nº 100, Bairro: Cidade Velha, CEP: 66015-165, Belém-PA, neste ato representado

pelo Exmo. Procurador-Geral de Justiça, Dr. CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR,

brasileiro, residente e domiciliado nesta cidade, doravante denominado CONTRATANTE, e, de outro

lado, a empresa SERVICELINE COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA – ME, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº. 09.107.461/0001-32, Inscrição Estadual nº
152803653, estabelecida à Av. Júlio César, nº 3318, Val de Cans, CEP: 66.617-420, na cidade de
Belém/PA, Fones: (91) 3031-1777 e (91) 3236-3577, E-mail: serviceline@servicelinebrasil.com.br e

coordenacao.adm@servicelinebrasil.com.br, doravante denominada CONTRATADA, neste ato

representada pela Sra. MARGARIDA DE SANTANA PINHO, portadora da C.I. nº 3317742 SSP/PA,
inscrita no CPF sob o nº 137.695.612-87, residente e domiciliada na cidade de Belém/PA, têm entre
si, justas as cláusulas e condições seguintes, objeto do presente Termo Aditivo

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado.

Belém-PA, _____ de _________________ de 2022.

CÉSAR BECHARA NADER MATTAR JÚNIOR
Ministério Público do Estado do Pará

Procurador-Geral de Justiça.

mailto:licitacao@mppa.mp.br
http://www.mppa.mp.br/
mbrito
Texto digitado
19

mbrito
Texto digitado
abril

		2022-04-19T17:55:13-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158